all’espletamento della procedura di acquisizione fino all’aggiudicazione definitiva della

stessa in favore dell’Impresa;

f)f) l’Impresa ha presentato la documentazione richiesta ai fini della stipula del presente 

contratto, ivi inclusa la garanzia definitiva rilasciata in favore di Consip  

per un importo di Euro 39.900,00 

(trentanovemilanovecento/0000) a  garanzia  dell’adempimento  delle  obbligazioni 

contrattuali nascenti dal contratto e la polizza assicurativa per la responsabilità civile 

rilasciata dalla AIG EUROPA S.A. ed avente n. 892499 stipulata con le modalità 

indicate nella Lettera di Invito che, anche se non materialmente allegata al presente

[...]

dovesse subire – anche per causali diverse da quelle di cui al presente articolo – a 

seguito di fatti che siano ascrivibili a responsabilità della Impresa stessa.

ARTICOLO 13 – CORRISPETTIVO 

1.1. Il corrispettivo massimo complessivo, onnicomprensivo dei servizi di cui all’art. 2 è pari 

a 399.000,00 €  = (trecentonovantanovemila/0000), comprensivo dei costi relativi alla 

sicurezza pari ad € 0,00 = (zero/00) al netto di IVA, così suddiviso:

a)a) per  il  servizio  di  cui  all’art.  2  lett.  a)  l’importo massimo  contrattuale  è  pari  a  € 

212.000,00 (Euro duecentododicimila/00) (IVA esclusa). Il canone annuale per 

singola licenza è pari a € 106.000,00 (Euro centoseimila/0000

b)b) per il servizio di  cui  all’art.  2  lett.  b)  l’importo massimo  contrattuale  è  pari  a  € 

37.000,00 (Euro tretasettemila/00) (IVA esclusa). Il canone annuale per singola 

licenza è pari a € 18.500,00 (Euro diciottomilacinquecento/0000.

c)c) per il servizio di  cui  all’art.  2  lett.  c)  l’importo  massimo  contrattuale  è  pari  a  € 

150.000,00 (Euro centocinquantamila/00) (IVA esclusa). Il canone annuale per

ognuna delle 5 licenze è pari a € 15.000,00 (Euro quindicimila/0000.

2.2. I predetti corrispettivi contrattuali si riferiscono all’esecuzione  dei  servizi  a  perfetta 

regola d’arte e nel pieno adempimento delle modalità e delle prescrizioni contrattuali.

3.3. Tutti  gli  obblighi  ed  oneri  derivanti  all’Impresa  dall’esecuzione  del  contratto  e